01.10.

04.10.

06.10.

07.10.

08.10.

11.10.

13.10.

St. Marien, Reinickendorf

Gottesdienste und Veranstaltungen im Oktober 2023

Sonntag

Mittwoch

Freitag

Samstag

Sonntag

Mittwoch

Freitag

26. Sonntag im Jahreskreis - A
09:30 Uhr Familienmesse

09:00 Uhr HI. Messe
anschl. Frihstiick im Jugendheim

17:15 Uhr Rosenkranzandacht
18:00 Uhr HI. Messe

17:00 Vorabendmesse

27. Sonntag im Jahreskreis - A
09:30 Uhr HI. Messe

09:00 Uhr HI. Messe

17:15 Uhr Rosenkranzandacht
18:00 Uhr HI. Messe

Sammelwochenende - Spenden werden im Pfarrsaal entgegengenommen

14.10.

15.10.

Samstag

Sonntag

17:00 Uhr Vorabendmesse

28. Sonntag im Jahreskreis - A
09:30 Uhr HI. Messe

09:30 Uhr Kinderkirche im Pfarrsaal

18.10.

20.10.

21.10.

22.10.

25.10.

27.10.

28.10.

29.10.

01.11.

02.11.

Mittwoch

Freitag

Samstag

Sonntag

Mittwoch

Freitag

Samstag

Sonntag

Mittwoch

Donnerstag

09:00 Uhr HI. Messe

17:15 Uhr Rosenkranzandacht
18:00 Uhr HI. Messe

17:00 Vorabendmesse
Kirchweihfest

09:30 Uhr HI. Messe mit Chor
16:00 Uhr Orgelkonzert (Juliane Syrjakov)

09:00 Uhr HI. Messe

17:15 Uhr Rosenkranzandacht
18:00 Uhr HI. Messe

17:00 Uhr Vorabendmesse

30. Sonntag im Jahreskreis - A
09:30 Uhr HI. Messe

Allerheiligen
09:00 Uhr HI. Messe

Allerseelen
08:00 Uhr Schillermesse



