St. Marien, Reinickendorf

Gottesdienste und Veranstaltungen im Oktober 2023

01.10.	Sonntag	26. Sonntag im Jahreskreis - A 09:30 Uhr Familienmesse		
04.10.	Mittwoch	09:00 Uhr Hl. Messe anschl. Frühstück im Jugendheim		
06.10.	Freitag	17:15 Uhr Rosenkranzandacht 18:00 Uhr Hl. Messe		
07.10.	Samstag	17:00 Vorabendmesse		
08.10.	Sonntag	27. Sonntag im Jahreskreis - A 09:30 Uhr Hl. Messe		
11.10.	Mittwoch	09:00 Uhr Hl. Messe		
13.10.	Freitag	17:15 Uhr Rosenkranzandacht 18:00 Uhr Hl. Messe		
Sammelwochenende – Spenden werden im Pfarrsaal entgegengenommen				
14.10.	Samstag	17:00 Uhr Vorabendmesse		
15.10.	Sonntag	28. Sonntag im Jahreskreis - A 09:30 Uhr Hl. Messe 09:30 Uhr Kinderkirche im Pfarrsaal		

18.10.	Mittwoch	09:00 Uhr Hl. Messe
20.10.	Freitag	17:15 Uhr Rosenkranzandacht 18:00 Uhr Hl. Messe
21.10.	Samstag	17:00 Vorabendmesse
22.10.	Sonntag	Kirchweihfest 09:30 Uhr Hl. Messe mit Chor 16:00 Uhr Orgelkonzert (Juliane Syrjakov)
25.10.	Mittwoch	09:00 Uhr Hl. Messe
27.10.	Freitag	17:15 Uhr Rosenkranzandacht 18:00 Uhr Hl. Messe
28.10.	Samstag	17:00 Uhr Vorabendmesse
29.10.	Sonntag	30. Sonntag im Jahreskreis - A 09:30 Uhr Hl. Messe

01.11.	Mittwoch	Allerheiligen 09:00 Uhr Hl. Messe
02.11.	Donnerstag	Allerseelen 08:00 Uhr Schülermesse